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با سلام خدمت شما دوستان گرامی . در این پست از وبلاگ با کتاب آموزش نتورک پلاس +network به زبان فارسی در خدمت شما عزیزان
خواهیم بود . در این کتاب که وبلاگ pdfberoz برای شما تهیه کرده است مختص
به دوره آموزشی Windows XP قصد شده به معرفی شبکه های کامپیوتری
(Network) پرداخته بشه و با بیان مفاهیم پایه و مورد نیاز برای راه اندازی یک
شبکه کامپیوتری شما را در استفاده و به کارگیری شبکه های کامپیوتری یاری دهد . تمامی
مفاهیم به شیوه ایی بسیار ساده و قابل درک عنوان شده است و سعی شده است از بیان مطالبی
که کاربردی نمی باشند تا حد امکان پرهیز گردد . شما می توانید کتاب آموزش نتورک پلاس
+network به زبان فارسی رو از وبلاگ pdfberoz به طور مستقیم دانلود نمائید.
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خوب نقاشی میکنید؟
اهل فلسفه هستید؟ شعر میگویید؟ عاشق ریاضی هستید؟ نمیتوانید زود قانع شوید؟ خلاق
هستید؟ زیادی منظم هستید؟ یا. . . ؟ بسیاری از خصوصیتهای فردی ما به نیمکرههای راست
و چپ مغزمان بستگی دارند و بسته به این که کدام یک از این دو توانمندتر باشند یا شما
برای توانمندتر کردن کدام یک از آنها بیشتر تلاش کنید، نوع موفقیتهای شما در زندگی
رقم میخورد.


از همه مهمتر این
است که بدانید اگر برای افزایش توانمندیهای این دو نیمکره تلاش نکنید، ممکن است با
گذشت زمان دچار افت کارکرد شوید.پیش از آن که درباره عملکرد نیمکرههای راست و چپ و
شیوههای تقویت آنها گفتگو کنیم باید بخشی از اطلاعات را درباره مغز با هم مرور کنیم.
بزرگترین بخش مغز مخ است که از دو نیمکره ظاهراً شبیه به هم تشکیل شده است.
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آلزایمر یک نوع
اختلال عملکرد مغزی است که بتدریج توانایی های ذهنی بیمار تحلیل می رود. بارزترین تظاهر
زوال عقل اختلال حافظه است. روش های که در کتاب پیش رو جمع آوری شده علاوه بر تقویت
عملکرد مغز شما باعث پیشگیری از این بیماری وحشتناک و مهلک می شود. اگرچه انجام دادن
همه ی این روش ها تقریبا غیرممکن است اما شما سعی کنید هر تعداد از آن ها را که قادر
هستید انجام دهید

























برای دانلود رایگان
کتاب “بیش از صد روش برای قدرت افزایی مغز” از پی دی اف به ادامه مطلب مراجعه نمایید.
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دیوان سئو متشکل
از هشت درسی است که حافظ به دوستداران سئو می دهد.مطالعه کتاب دیوان سئو برای علاقه
مندان به یادگیری مفهومی سئو مناسب است و کسانی که دوست دارند هر علمی را با مثال بیاموزند،
لطیفه ای به میان آر و خوش بخندانش، به نکته ای که دلش را بدان رضا باشد.
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با
سلام از اینکه یک مدتی نبودم و به روز نشدم معذرت می خوام.ممکن است بسیاری از خوانندگان
یا علاقه مندان مباحث شبکه موفق نشده باشند یا موفق نشوند که نمای ظاهری بسیاری از
تجهیزات شبکه را ببینند و بدانند که ادواتی که در باره آنها صحبت میشود ، از حیث ظاهر
چگونه هستند. راهنمای تصویری تجهیزات شبکه در راستای پاسخگویی به همین نیاز است!
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: PDF
کتاب
1700 واژهی ضروری امتحان تافل یکی از مفید ترین و ضروری ترین کتبی است که هر کسی برای
گذراندن سطح واژگان آزمون تافل بدان نیاز خواهد داشت. 1700 واژهی تاقل ، مجموعه ای
از واژگان پرکاربرد و معمول مورد استفاده در آزمون های تافل می باشد. هم اکنون لینک
مستقیم دانلود این کتاب را از زبان پژوه دریافت فرمایید. 
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